

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 31 DE MARÇO DE 2025
 (Em R\$ Mil)

ATIVO			PASSIVO		
CIRCULANTE	Fevereiro	Março	CIRCULANTE	Fevereiro	Março
Caixa e Equivalentes de Caixa	54.783	17.381	Fornecedores	60.280	67.175
Contas a Receber	149.928	198.234	Glosa Fornecedores de Serviços Médicos	4.417	4.849
Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa	(15.678)	(18.690)	Salários a Pagar	1.373	1.484
Estoques	5.678	6.143	Provisão Férias e Encargos	66.008	75.416
Provisão para Perdas nos Estoques	(1.380)	(1.380)	Provisão para 13º Salário e Encargos	8.512	11.722
Adiantamentos	5.886	6.351	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	17.029	20.118
Impostos e Contribuições a Recuperar	6.478	5.754	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	16.856	23.285
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	473	5.052	Adiantamento de Clientes	4.485	4.348
	<u>206.168</u>	<u>218.845</u>	Processos Julgados	31.808	32.045
			Outras Contas a Pagar	2.845	3.001
				<u>213.613</u>	<u>243.443</u>
NAO CIRCULANTE			NAO CIRCULANTE		
Contas a Receber	17.594	17.594	Provisão para Contingências	190.734	194.015
Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa	(17.594)	(17.594)		<u>190.734</u>	<u>194.015</u>
Depósito Judicial e Outros Créditos	55.911	69.507			
Provisão de Outros Valores a Receber	(1.052)	(1.052)			
Imobilizado	12.680	12.843			
Intangível	6.427	6.298			
	<u>73.966</u>	<u>87.596</u>	PATRIMONIO LIQUIDO		
			Capital Social	105.715	105.715
			Reserva de Capital	1.272	1.272
			Prejuízos Acumulados	(225.415)	(225.415)
			Ajustes de Exercícios Anteriores	(15.117)	(15.117)
			Resultados Mensais Acumulados	9.332	2.528
				<u>(124.213)</u>	<u>(131.017)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>280.134</u>	<u>306.441</u>	TOTAL DO PASSIVO	<u>280.134</u>	<u>306.441</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/03/2025 A 31/03/2025
(Em R\$ Mil)

	<u>Fevereiro</u>	<u>Março</u>	<u>Acumulado/2024</u>	<u>Acumulado/2025</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA				
Serviços de Engenharia de Tráfego	105.199	128.147	323.145	350.018
Eventos Diversos	4.666	4.764	23.239	15.939
Outros Contratos de Engenharia	2	19	-	79
	109.867	132.930	346.384	366.036
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(10.219)	(12.373)	(33.214)	(34.058)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	99.648	120.557	313.170	331.978
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS				
Pessoal e Encargos	(64.783)	(73.958)	(191.358)	(197.778)
Honorários da Administração	177	(265)	(181)	(149)
Material de Sinalização Viária	(137)	(187)	(562)	(451)
Sistema de Comunicação	(4.373)	(5.129)	(9.896)	(14.263)
Locação / Manutenção PMV's	(2.550)	(2.550)	(5.729)	(7.650)
Postagem de Multas	(2.772)	(2.764)	(6.606)	(8.174)
Aluguel de Veículos	-	(2.173)	(3.815)	(3.352)
Outros Custos	(4.671)	(4.162)	(10.173)	(13.756)
	(79.108)	(91.188)	(228.320)	(245.573)
LUCRO BRUTO	20.540	29.369	84.850	86.405
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS				
Pessoal e Encargos	(11.613)	(23.281)	(32.599)	(45.009)
Honorários da Administração	(123)	(146)	(357)	(384)
Processamento de Dados	(1.817)	(12.105)	(11.949)	(17.347)
Despesas Legais e Judiciais	(1.035)	(3.465)	(9.318)	(18.695)
Infra Estrutura	(2.618)	(2.216)	(3.973)	(7.092)
Gerais e Administrativas	(1.905)	(4.228)	(3.411)	(7.311)
Despesas Financeiras	(15)	(20)	(1.885)	(47)
Receitas Financeiras	1.164	1.036	1.959	3.645
Outras Receitas Operacionais	79	8.252	442	8.363
	(17.883)	(36.173)	(61.091)	(83.877)
LUCRO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA	2.657	(6.804)	23.759	2.528
Imposto de Renda	-	-	-	-
Contribuição Social	-	-	-	-
LUCRO / PREJUÍZO DO PERÍODO	2.657	(6.804)	23.759	2.528

CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO EM 31 DE MARÇO DE 2025

(Em R\$ Mil)

	<u>Reservas de Capital</u>			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações			
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023	<u>105.715</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(300.617)</u>	<u>0</u>	<u>(193.630)</u>
Ajuste Exercícios Anteriores	-	-	-	(15.117)	-	(15.117)
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	75.202	-	75.202
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024	<u>105.715</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(240.532)</u>	<u>0</u>	<u>(133.545)</u>
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	2.528	-	2.528
SALDOS EM 31 DE MARÇO DE 2025	<u>105.715</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(238.004)</u>	<u>0</u>	<u>(131.017)</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADOS DE MARÇO DE 2025

Método Indireto

(Em R\$ Mil)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Lucro do Exercício	2.528
Ajustes	
Depreciação/Amortização	794
Baixa do Imobilizado	-
Ganho de Impairment	-
Ajuste do Imobilizado	-
Redução (Aumento) no Ativo:	
Contas a Receber	(174.610)
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	3.011
Estoques	(922)
Impostos, Contribuições e Outros Créditos	(245)
Aumento (Redução) no Passivo:	
Provisões Férias e Salários a Pagar	23.257
Encargos Sociais e FGTS a Recolher	1.127
Impostos e Contribuições a Recolher	(5.872)
Fornecedores/Contas a Pagar	32.672
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	(118.260)

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Investimento em Ativo Imobilizado	(312)
Investimento em Ativo Intangível	-
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Investimentos	(312)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

Doações Recebidas	-
Aumento de Capital	-

Diminuição/Aumento Líquido de Caixa e Equivalente de Caixa (118.572)

Caixa e Equivalente de Caixa no início do Período	135.953
Caixa e Equivalente de Caixa no fim do Período	17.381